



*Elmelund Scandinavia ApS  
Kuldysen 13  
2630 Taastrup*

*CVR-nr: 37 12 76 98*

*ÅRSRAPPORT  
2. oktober 2015 - 30. september 2016*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/12 2016

Dirigent, Daniel Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 2. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Elmelund Scandinavia ApS Kuldysen 13 2630 Taastrup
	Telefon: 26 28 27 15 E-mail: dalledk83@gmail.com CVR-nr.: 37 12 76 98 Regnskabsår: 2. oktober - 30. september Kundenr.: 398
<b>Revisor</b>	DAN REVISION NAKSKOV A/S Registrerede revisorer Danagade 11 4900 Nakskov
<b>Væsentligste aktivitet</b>	At drive snedkervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 14. december 2016. på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive snedkervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er selskabets første regnskabs år.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 31.841 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
2. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>566.283</b>
Personaleomkostninger .....	519.382-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>46.901</b>
Andre finansielle omkostninger .....	5.732-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>41.169</b>
Skat af årets resultat .....	9.328-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>31.841</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	31.841
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>31.841</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
AKTIVER

	2016
Deposita .....	82.875
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>82.875</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>82.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	160.500
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	40.325
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>200.825</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>30.864</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>231.689</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>314.564</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital .....	50.000
Overført resultat .....	31.841
<b>1 EGENKAPITAL .....</b>	<b>81.841</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	9.328
Selskabsskat .....	0
2 Anden gæld .....	61.137
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	147.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>232.723</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>232.723</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>314.564</b>
4 Ejerforhold	

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	0	31.841	31.841
	<u>50.000</u>	<u>31.841</u>	<u>81.841</u>

<b>2 Anden gæld</b>		2016
Moms og afgifter.....		29.077-
Skyldig A-skat .....		14.455
Skyldig ATP.....		2.556
Skyldig pension.....		652
Skyldigt AM-bidrag .....		4.588
Skyldige øvrige bidrag .....		972
Afsat skyldig feriepengeforpligtelse .....		55.392
Andre skyldige omkostninger .....		11.599
<b>Anden gæld i alt .....</b>		<u><b>61.137</b></u>
<b>3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse, Bardia .....		147.258
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>		<u><b>147.258</b></u>

**4 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Decree Holding ApS, Rudørestien 8, 2840 Holte